



**BAN HOCK HIN**  
Co., Pte Ltd

Co.Reg.No: 197000288K

MOTORCYCLE ACCESSORIES | SERVICE CENTRE  
MODIFICATIONS | SPRAY PAINTING AND BODY WORK | METAL  
WORKS | LEASING & RENTALS | FLEET SALES | INSURANCE SALES

## QUOTATION

Customer :

AIG ASIA PACIFIC INSURANCE PTE LTD  
CHARTIS BUILDING  
78 SHENTON WAY  
#07-16  
SINGAPORE 079120  
ATTN: MOTOR CLAIMS DEPT

NO. : 39699

DATE : 11/12/2021  
CLAIM NO. : 11836  
POLICY NO. : MC/00833787

FROM : RAYMOND

VEHICLE NO. : FBN1159Y  
MAKE/MODEL : YAM / NMAX155 ABS

*not deliver  
4/5/21  
4 days  
take photo after 14-17/12/21*

(Page 1 of 6)

| S/N | Description                                                                          | Action  | Qty  | Unit Price | Amount                |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------|---------|------|------------|-----------------------|
| 1   | AXLE FRONT WHEEL<br>P/N: 59126<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                           | REPLACE | 1.00 | \$14.00    | 14.00 <i>cur</i>      |
| 2   | BEARING 6300 LLU (NTN)<br>P/N: 72057<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                     | REPLACE | 2.00 | \$16.00    | 32.00 <i>ner</i>      |
| 3   | BELLY PAN<br>P/N: 58094<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                                  | REPLACE | 1.00 | \$35.00    | 35.00 <i>cur</i>      |
| 4   | BOARD FOOTREST LH<br>P/N: 59588<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                          | REPLACE | 1.00 | \$55.00    | 55.00 <i>cur</i>      |
| 5   | BOARD FOOTREST RH<br>P/N: 59589<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                          | REPLACE | 1.00 | \$55.00    | 55.00 <i>cur</i>      |
| 6   | BOLT MUDGUARD<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                                            | REPLACE | 4.00 | \$11.50    | 46.00 <i>ner</i>      |
| 7   | BOOT CALIPER<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                                             | REPLACE | 1.00 | \$11.50    | 11.50 <i>PN</i> X     |
| 8   | BOX FILTER AIR OUTER FRONT<br>P/N: 58164<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                 | REPLACE | 1.00 | \$10.50    | 10.50 <i>gross</i>    |
| 9   | BOX REAR (GIVI) E450N BLACK W/O STOP LIGHT<br>P/N: 27220<br>- (REPORTED BY MECHANIC) | REPLACE | 1.00 | \$222.00   | 222.00 <i>cur</i> 200 |

\*39699 \*

*bizSAFE<sub>3</sub>*



| S/N | Description                                                                | Action  | Qty   | Unit Price | Amount  |
|-----|----------------------------------------------------------------------------|---------|-------|------------|---------|
| 10  | BRACKET CALIPER FRONT<br>P/N: 65775<br>- (REPORTED BY MECHANIC)            | REPLACE | 1.00  | \$37.00    | 37.00 X |
| 11  | CALIPER BOOT 2<br>P/N: 62667<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                   | REPLACE | 1.00  | \$9.00     | 9.00 X  |
| 12  | CAMERA (V_SYS) M6 (WIFI VERSION)<br>P/N: 56377<br>- (REPORTED BY MECHANIC) | REPLACE | 1.00  | \$362.00   | 362.00  |
| 13  | CLIP NUT SPRING<br>P/N: 59586<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                  | REPLACE | 10.00 | \$1.50     | 15.00   |
| 14  | COLLAR RIM FRONT<br>P/N: 66705<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                 | REPLACE | 1.00  | \$20.00    | 20.00   |
| 15  | COVER BAR HANDLE LOWER<br>P/N: 64731<br>- (REPORTED BY MECHANIC)           | REPLACE | 1.00  | \$16.00    | 16.00   |
| 16  | COVER CLUTCH OUTER<br>P/N: 58147<br>- (REPORTED BY MECHANIC)               | REPLACE | 1.00  | \$28.00    | 28.00 X |
| 17  | COVER CLUTCH OUTER DAMPER 1<br>P/N: 58111<br>- (REPORTED BY MECHANIC)      | REPLACE | 1.00  | \$12.00    | 12.00 X |
| 18  | COVER CLUTCH OUTER DAMPER 2<br>P/N: 58172<br>- (REPORTED BY MECHANIC)      | REPLACE | 1.00  | \$7.00     | 7.00 X  |
| 19  | COVER CLUTCH OUTER DAMPER 3<br>P/N: 58107<br>- (REPORTED BY MECHANIC)      | REPLACE | 1.00  | \$7.00     | 7.00 X  |
| 20  | COVER CLUTCH OUTER DAMPER 4<br>P/N: 58140<br>- (REPORTED BY MECHANIC)      | REPLACE | 1.00  | \$12.00    | 12.00 X |
| 21  | COVER FRONT LOWER (WHITE)<br>P/N: 58106<br>- (REPORTED BY MECHANIC)        | REPLACE | 1.00  | \$22.00    | 22.00   |
| 22  | COVER FRONT UPPER (WHITE)<br>P/N: 59585<br>- (REPORTED BY MECHANIC)        | REPLACE | 1.00  | \$38.00    | 38.00   |
| 23  | COVER LEG SHIELD<br>P/N: 60933<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                 | REPLACE | 1.00  | \$16.00    | 16.00   |
| 24  | COVER SIDE LH (GREY)<br>P/N: 60877<br>- (REPORTED BY MECHANIC)             | REPLACE | 1.00  | \$38.00    | 38.00   |

\*39699 \*

bizSAFE<sub>3</sub>

| S/N | Description                                                           | Action  | Qty  | Unit Price | Amount |
|-----|-----------------------------------------------------------------------|---------|------|------------|--------|
| 25  | COVER SIDE LOWER LH (WHITE)<br>P/N: 58097<br>- (REPORTED BY MECHANIC) | REPLACE | 1.00 | \$22.00    | 22.00  |
| 26  | COVER SIDE LOWER RH (WHITE)<br>P/N: 58117<br>- (REPORTED BY MECHANIC) | REPLACE | 1.00 | \$22.00    | 22.00  |
| 27  | COVER UPPER HANDLE<br>P/N: 60919<br>- (REPORTED BY MECHANIC)          | REPLACE | 1.00 | \$16.00    | 16.00  |
| 28  | COWLING FRONT LH (WHITE)<br>P/N: 58179<br>- (REPORTED BY MECHANIC)    | REPLACE | 1.00 | \$35.00    | 35.00  |
| 29  | COWLING FRONT RH (WHITE)<br>P/N: 59594<br>- (REPORTED BY MECHANIC)    | REPLACE | 1.00 | \$35.00    | 35.00  |
| 30  | DAMPER PLATE<br>P/N: 64847<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                | REPLACE | 1.00 | \$3.00     | 3.00   |
| 31  | EMBLEM<br>P/N: 56570<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                      | REPLACE | 1.00 | \$9.00     | 9.00   |
| 32  | EMBLEM (YAMAHA) LOGO<br>P/N: 57069<br>- (REPORTED BY MECHANIC)        | REPLACE | 2.00 | \$15.00    | 30.00  |
| 33  | FENDER INNER<br>P/N: 59583<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                | REPLACE | 1.00 | \$30.00    | 30.00  |
| 34  | FORK FRONT ASSY<br>P/N: 59590<br>- (REPORTED BY MECHANIC)             | REPLACE | 1.00 | \$763.00   | 763.00 |
| 35  | GROMMET<br>P/N: 59593<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                     | REPLACE | 1.00 | \$6.00     | 6.00   |
| 36  | HEADLAMP ASSY<br>P/N: 58174<br>- (REPORTED BY MECHANIC)               | REPLACE | 1.00 | \$308.00   | 308.00 |
| 37  | HORN<br>P/N: 58186<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                        | REPLACE | 1.00 | \$30.00    | 30.00  |
| 38  | LAMP SIGNAL FRONT LH<br>P/N: 59587<br>- (REPORTED BY MECHANIC)        | REPLACE | 1.00 | \$35.00    | 35.00  |
| 39  | LAMP SIGNAL FRONT RH<br>P/N: 59592<br>- (REPORTED BY MECHANIC)        | REPLACE | 1.00 | \$35.00    | 35.00  |

\*39699 \*

bizSAFE<sub>3</sub>CERT NO.: 2002-1-0363  
ISO 9001:2015

| S/N | Description                                                      | Action  | Qty   | Unit Price | Amount  |
|-----|------------------------------------------------------------------|---------|-------|------------|---------|
| 40  | LEG SHIELD ASSY<br>P/N: 60917<br>- (REPORTED BY MECHANIC)        | REPLACE | 1.00  | \$34.00    | 34.00   |
| 41  | LEVER BRAKE LH<br>P/N: 58145<br>- (REPORTED BY MECHANIC)         | REPLACE | 1.00  | \$18.00    | 18.00   |
| 42  | LEVER BRAKE RH<br>P/N: 58185<br>- (REPORTED BY MECHANIC)         | REPLACE | 1.00  | \$18.00    | 18.00 X |
| 43  | MIRROR LH<br>P/N: 58099<br>- (REPORTED BY MECHANIC)              | REPLACE | 1.00  | \$37.00    | 37.00   |
| 44  | MIRROR RH<br>P/N: 58187<br>- (REPORTED BY MECHANIC)              | REPLACE | 1.00  | \$37.00    | 37.00 X |
| 45  | MUDGUARD FRONT (WHITE)<br>P/N: 58087<br>- (REPORTED BY MECHANIC) | REPLACE | 1.00  | \$48.00    | 48.00   |
| 46  | NUT (WINDSCREEN)<br>P/N: 46834<br>- (REPORTED BY MECHANIC)       | REPLACE | 4.00  | \$2.50     | 10.00   |
| 47  | NUT SPRING<br>P/N: 53709<br>- (REPORTED BY MECHANIC)             | REPLACE | 10.00 | \$3.50     | 35.00   |
| 48  | PAD DISC BRAKE FRONT<br>P/N: 58119<br>- (REPORTED BY MECHANIC)   | REPLACE | 1.00  | \$30.00    | 30.00 X |
| 49  | PANEL 1 (GREY) LH<br>P/N: 59584<br>- (REPORTED BY MECHANIC)      | REPLACE | 1.00  | \$22.00    | 22.00   |
| 50  | PANEL 2 (GREY) RH<br>P/N: 58081<br>- (REPORTED BY MECHANIC)      | REPLACE | 1.00  | \$22.00    | 22.00   |
| 51  | PANEL CONSOLE 1<br>P/N: 65284<br>- (REPORTED BY MECHANIC)        | REPLACE | 1.00  | \$37.00    | 37.00   |
| 52  | PANEL METER<br>P/N: 60927<br>- (REPORTED BY MECHANIC)            | REPLACE | 1.00  | \$16.00    | 16.00   |
| 53  | PIPE OVERFLOW<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                        | REPLACE | 1.00  | \$17.00    | 17.00 X |
| 54  | PLATE DISC BRAKE FRONT<br>P/N: 58182<br>- (REPORTED BY MECHANIC) | REPLACE | 1.00  | \$80.00    | 80.00   |

\*39699 \*

bizSAFE<sub>3</sub>CERT NO.: 2002-1-0363  
ISO 9001:2015

Address: No. 6, Defu lane 4, Singapore 539410 | Telephone: +65 6281 6520 | Web: www.bhh.com.sg

Fax: (Main) +65 6281 2830, (Spare Parts) +65 6285 7530, (Insurance/Project) +65 6284 2969, (Accounts) +65 6281 6759

| S/N | Description                                                                              | Action  | Qty   | Unit Price | Amount                |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|------------|-----------------------|
| 55  | REPAIR ON BODY ALIGNMENT FRONT<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                               | Repair  | 1.00  | \$700.00   | 350 700.00            |
| 56  | RIM SPORT FRONT(SILVER)<br>P/N: 58148<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                        | REPLACE | 1.00  | \$250.00   | 250.00 <i>Bent</i>    |
| 57  | RIVET<br>P/N: 56583<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                                          | REPLACE | 17.00 | \$3.00     | 51.00 <i>new</i>      |
| 58  | ROTOR SENSOR<br>P/N: 60803<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                                   | REPLACE | 1.00  | \$30.00    | 30.00 <i>RA</i> X     |
| 59  | SCREW (VISOR)<br>P/N: 62053<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                                  | REPLACE | 4.00  | \$3.00     | 12.00 <i>RA</i> X     |
| 60  | SEAL OIL FRONT RIM 20X35X7<br>P/N: 61482<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                     | REPLACE | 2.00  | \$4.50     | 9.00 <i>new</i>       |
| 61  | SPRAY LACQUER ON COVER CENTRE LH<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                             | Spray   | 1.00  | \$90.00    | 90.00                 |
| 62  | SPRAY LACQUER ON COWLING FRONT LH<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                            | Spray   | 1.00  | \$90.00    | 90.00                 |
| 63  | SPRAY LACQUER ON COWLING FRONT RH<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                            | Spray   | 1.00  | \$90.00    | 90.00 <i>250</i>      |
| 64  | SPRAY LACQUER ON MUDGUARD FRONT<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                              | Spray   | 1.00  | \$45.00    | 45.00                 |
| 65  | STAND MAIN<br>P/N: 58138<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                                     | REPLACE | 1.00  | \$65.00    | 65.00 <i>R</i> X      |
| 66  | STAND SIDE<br>P/N: 58211<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                                     | REPLACE | 1.00  | \$23.00    | 23.00 <i>R</i> X      |
| 67  | STAY FRONT HEADLAMP<br>P/N: 60938<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                            | REPLACE | 1.00  | \$93.00    | 93.00 <i>sent</i> s/n |
| 68  | STICKER (CERTIS CISCO) WINDSHIELD NEW<br>MODEL<br>P/N: 61182<br>- (REPORTED BY MECHANIC) | REPLACE | 1.00  | \$58.00    | 58.00 <i>new</i> s/n  |
| 69  | STICKER (CISCO) COVER CENTRE LH<br>P/N: 58614<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                | REPLACE | 1.00  | \$40.00    | 40.00 <i>new</i>      |

\*39699 \*

bizSAFE<sub>3</sub>

| S/N | Description                                                                              | Action         | Qty  | Unit Price | Amount |             |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------|------------|--------|-------------|
| 70  | STICKER (CISCO) COWLING FRONT LH<br>P/N: 58616<br>- (REPORTED BY MECHANIC)               | REPLACE        | 1.00 | \$40.00    | 40.00  | nee s/w     |
| 71  | STICKER (CISCO) COWLING FRONT RH<br>P/N: 58617<br>- (REPORTED BY MECHANIC)               | REPLACE        | 1.00 | \$40.00    | 40.00  | nee s/w     |
| 72  | STICKER (CISCO) MUDGUARD FRONT<br>P/N: 58618<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                 | REPLACE        | 1.00 | \$40.00    | 40.00  | nee s/w     |
| 73  | STICKER LABEL WARNING<br>P/N: 54157<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                          | REPLACE        | 1.00 | \$10.00    | 10.00  | nee s/w     |
| 74  | STICKER NUMBER PLATE FRONT (BLACK)<br>STRAIGHT<br>P/N: 32921<br>- (REPORTED BY MECHANIC) | REPLACE        | 1.00 | \$20.00    | 20.00  | m.s. 10 s/w |
| 75  | STOPPER MAINSTAND<br>P/N: 54930<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                              | REPLACE        | 1.00 | \$7.00     | 7.00   | 11 X        |
| 76  | TANK FUEL COMP.<br>P/N: 70353<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                                | REPLACE        | 1.00 | \$220.00   | 220.00 | 11 X        |
| 77  | TRANSPORT CHARGES<br>P/N: 07169                                                          | Supply/Install | 1.00 | \$45.00    | 45.00  | 35          |
| 78  | WINDSHIELD<br>P/N: 58073<br>- (REPORTED BY MECHANIC)                                     | REPLACE        | 1.00 | \$58.00    | 58.00  | CRG         |

SUB TOTAL

\$5,086.00

GST @ 7 %

\$356.02

GRAND TOTAL (SGD)

\$5,442.02

**50% deposit required before ordering of parts.**

Validity: 30 days

For &amp; on Behalf of

Acknowledge &amp; Accepted By

BAN HOCK HIN CO PTE LTD



RAYMOND

This quotation is sent via email / LAN-Fax and will bear a computer generated signature.

- LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:
- To resurvey before parts supply
  - To display damaged part(s) during resurvey
  - Parts prices are subject to confirmation
  - Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
  - No illegal modification(s) is allowed
  - Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

\*39699 \*

bizSAFE<sub>3</sub>



**BAN HOCK HIN**  
Co., Pte Ltd

Co. Reg. No: 197000288K

MOTORCYCLE ACCESSORIES | SERVICE CENTRE  
MODIFICATIONS | SPRAY PAINTING AND BODY WORK | METAL  
WORKS | LEASING & RENTALS | FLEET SALES | INSURANCE SALES

## QUOTATION

Customer :

AIG ASIA PACIFIC INSURANCE PTE LTD  
CHARTIS BUILDING  
78 SHENTON WAY  
#07-16  
SINGAPORE 079120

NO. : 39804

Supplementary 1 To QTN: 39699

DATE : 03/01/2022  
CLAIM NO. : 11836  
POLICY NO. : MC/00833787  
FROM : RAYMOND

VEHICLE NO. : FBN1159Y  
MAKE/MODEL : YAM / NMAX155 ABS

| S/N               | Description          | Action         | Qty  | Unit Price                | Amount   |
|-------------------|----------------------|----------------|------|---------------------------|----------|
| 1                 | LABOUR<br>P/N: 06766 | Supply/Install | 8.00 | <del>\$68.00</del> 45 360 | 504.00   |
| SUB TOTAL         |                      |                |      |                           | \$504.00 |
| GST @ 7 %         |                      |                |      |                           | \$35.28  |
| GRAND TOTAL (SGD) |                      |                |      |                           | \$539.28 |

50% deposit required before ordering of parts.

Validity: 30 days

For & on Behalf of  
**BAN HOCK HIN CO PTE LTD**

Acknowledge & Accepted By



RAYMOND

This quotation is sent via email / LAN-Fax and will bear a computer generated signature.

\*39804 \*

bizSAFE<sub>3</sub>



Address: No. 6, Defu lane 4, Singapore 539410 | Telephone: +65 6281 6520 | Web: www.bhh.com.sg  
Fax: (Main) +65 6281 2830, (Spare Parts) +65 6285 7530, (Insurance/Project) +65 6284 2969, (Accounts) +65 6281 6759

CERT NO.: 2002-1-0383  
ISO 9001: 2015